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Látok egy gyülekezetet…

Milyennek látom gyülekezetünket a
következő években?

Előre  bocsátom:  nem  gondolom,  hogy  az
alábbiakban leírtak közül eddig semmi nem
lett  volna igaz a gyülekezetünkben.  Inkább
úgy tekintek rájuk, mint olyan súlypontokra,
amelyek  egy  részét
tudatosan  tovább  kell
erősítenünk,  egy  részükben
pedig meg kell újulnunk.

Továbbá  azt  sem
gondolom,  hogy  ez  egy
lezárt sor lenne; egyszerűen
arról  van  szó,  hogy  az
utóbbi  években  számomra
ezek  a  gondolatok  lettek
hangsúlyossá,  amelyek  motivációt
jelentenek  a  gyülekezetben  végzett
szolgálataimban.

 Látok egy gyülekezetet, ahol ismerik

Isten  igéjét,  és  mint  legfőbb
tekintélyhez igazodnak hozzá (nem a
betűhöz  ragaszkodva,  hanem  a
kijelentésben  megszólaló  Istent
tisztelve).

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol

gyakorolják  az  imádságot,  mert
hisznek annak erejében.

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol

komolyan  veszik  és  megélik  a
szeretet kettős parancsát.

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol  a

misszióparancs  betöltésére  irányuló
törekvések     teljesen     átszövik      a

közösség  életét;  nem  csupán
kampányként  élik  meg  az
evangelizációt.

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol

különbséget  tesznek  a  kultusz  és  a
kultúra  között;  az  idegen kultusztól
védve  a  közösség  hitéletének
tisztaságát;  a  kultúrát  viszont

eszközként
használva  missziós
küldetésének
betöltéséhez.

 Látok  egy

gyülekezetet,  ahol  a
belső
szeretetkapcsolatok
ápolása  mellett
nyitottak  és

figyelmesek  a  látogatók  felé;  ahol
fontos  szerepe  van  a
kiscsoportoknak,  a  személyes
kapcsolatoknak,  a  családok  között
szövődő  szálaknak,  anélkül,  hogy
ezek  a  kapcsolatok  kirekesztővé
válnának.

 Látok egy gyülekezetet, ahol a tagok

ajándékaik  szerint  szolgálnak;
értékelik  egymás  ajándékait,  és
megbecsülik  egymás  szolgálatát.
(Senki  nem  akarja  fontosabbnak
láttatni  a  saját  ajándékát  és
szolgálatát másokénál.)

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol  a

szolgálatra  való  ösztönzés  a
keresztyén szabadság és önkéntesség
elvének        figyelembe       vételével
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történik;  manipulálás  és  rossz
lelkiismeret  keltés  helyett
bátorítással; biblikus motiválással.

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol  a

mozdulatlanság felszínes és törékeny
látszatbékességének  kínos  őrzése
helyett  az  igazság  gyümölcseként
érlelt  hosszú  távú,  termékeny
békességen  munkálkodnak
szeretetben.

 Látok egy gyülekezetet, ahol a közös

istentiszteleteket  minden  réteg
magáénak érzi, mert azok valamennyi
rétegre építenek, és minden rétegnek
erőforrást  jelentenek (minden réteget
integrálnak és inspirálnak).

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol  az

ingatlant  a  misszió  eszközének
tekintik,  és  mint  Istentől  kapott
lehetőséggel sáfárkodnak.

 Látok  egy  gyülekezetet,  ahol

visszavárják  Jézust,  a  gyülekezet
vőlegényét; ahol a tagok – miközben
mindkét  lábukkal  a  földön  járnak  –
nem  feledkeznek  meg  arról,  hogy
nincs  itt  maradandó városuk,  hanem
az eljövendőt keresik.

Látom  ezt  a  gyülekezetet  úgy,  mint
amiért/akiért  küzdeni  akarok,  és  küzdeni
bátorítok mindenkit!

Mindenekelőtt  pedig  látom  ezt  a
gyülekezetet  úgy, mint  amit/akit  Isten hord
karjain (függetlenül attól, hogy éppen kik a
vezetői),  mert  a  gyülekezet  elsősorban
Krisztusé,  amit/akit  az  egyetemes  egyház
részeként vére által váltott meg, hívott ki, és
készít  fel,  mint  menyasszonyát  a  nagy
menyegzőre.

***

Ef 5:25-27:
„Krisztus is szerette az egyházat, és

önmagát adta érte, hogy a víz fürdőjével

 az ige által megtisztítva megszentelje,
így állítja maga elé az egyházat

dicsőségben, hogy ne legyen rajta folt,
vagy ránc, vagy bármi hasonló, hanem

hogy szent és feddhetetlen legyen.”
Jel 19:6-7: 

„És hallottam valami nagy sokaság
hangját, mely mintha nagy vizek

zúgása és erős mennydörgés hangja
volna: "Halleluja, mert uralkodik az

Úr, a mi Istenünk, a Mindenható!
Örüljünk és ujjongjunk, és dicsőítsük
őt, mert eljött a Bárány menyegzője,

felkészült menyasszonya.”
Sólyom Attila

Református reformáció 

Megőriztük a Hitvallást s az Igét
századokon át, tisztán és híven.

De csak könyvekbe zárva! – mert
szívünktől

nyelve, szelleme már-már idegen.
Nem éljük, amit vallunk, (mint az ősök)

utunkban a Lélek már nem vezet.
Bár mindnyájunk közös célja a Béke,

de utána a Pénz s az Élvezet.
Üresedik a templom, nincs imádság
asztalnál, ágyban, üzemben, mezőn.

Isten népére nem ismerhet immár
bennünk  a világ. Rosszul áll a pör:

vádjait szaporítja ellenünk sok
millió „Minőségi Ellenőr”.

Úszunk az árral, számunkra is sorra
ezrével nőnek az uborkafák,

s kapaszkodunk, mert nagy erővel vonz a
fösvény, úrhatnám kispolgáriság.

A múlthoz képest hol van a minőség?
Hiába van papíron igazunk,

hiába mondjuk tisztán az Igét, ha
a cáfolata sokszor mi vagyunk!
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Bizony, bizony a „Semper reformari”
ideje jött el, s elsősorban ránk!

Nem szekta, „izmus”, Róma most a kérdés:
bennünk lobbanjon újra fel a Láng,
a szent Láng, ami őseinkben égett,

mitől sok fásult szív tüzet fogott
s áldozva szolgálták a hazát s népet,
szerények, tiszták voltak, s boldogok.

Itt az idő, hogy a Lélek vezessen
s azt tegyük, mit az Úr ma ránk kiró:

nekünk kell újjászületnünk, úgy lesz csak
majd református reformáció!

Bódás János

CSEND-PROGRAM

Elhallgatni és meghallgatni,
mások szelíd szavára adni,
tanácsot az Igéből kapni,

Isten-csendjében megmaradni.
Füle Lajos

Reformáció

Alapige: Kol 3:9-11: „…És
felöltöztétek amaz új embert, melynek
újulása van Annak ábrázatja szerint

való ismeretre,…”

A reformáció,  a  megújulás  gondolata  már
Luther  Márton  előtt  is  többekben
megfogalmazódott, de ezek csak az 1500-as
évek  elejétől  terjedhettek  el  szélesebb
körben.  Így  formálták  az  eseményeket  a
körülmények,  a  történelmi  és  személyes
háttér, és ezek mögött természetesen  a  világ

 Urának akarata. 
A  95  pontnak  a  wittenbergi

várkapura  való  kifüggesztés  volt  a
kiindulópontja  az  azóta  az  egész  világra
hatást gyakorolt és gyakorló mozgalomnak.
De  mi  is  maga  a  reformáció?  Mennyiben
egyházpolitikai,  egyházszervezeti,  esetleg
társadalmi  jelenség,  vagy  éppen  hitbeli
döntések sokasága? A reformáció magyarul
újraformálódást,  újrarendeződést  jelent.  Az
embernek,  a  bűntől  meggyengült
teremtménynek adja  Isten azt  a  parancsot,
hogy formálódjon a Teremtő képmására.

A  Krisztus  vére  általi  megtérés
eredményeként új élet veszi kezdetét, ahogy
Pál  írja  a  kolossébeli  hívőknek:
„felöltöztétek  az  új  embert”.  Ez  az  első
helyreállás az ember életében, arra a helyre
állás,  ahol  Isten  látni  akarja.  De  Pál  így
folytatja  „aki  Teremtőjének  képmására
állandóan  megújul”.  Jól  tudja,  hogy  a
Megváltóban  újjá  lett  ember  előtt  még
hosszú, küzdelmes út áll. Meg kell küzdenie
régi  énjével,  az  óemberrel  napról  napra,
megöldökölve  a  test  kívánságait.  Napról
napra  döntenie  kell  a  Krisztus  akarata,  a
Szentlélek  által  sugallt  igaz  cselekedetek
mellett,  amelyek  kedvesek  az  Istennek.  A
hívő  életében  is  jönnek  bukások,
eltávolodások  a  keskeny  úttól.  Érezzük,
hogy  nem  sikerült  megvalósítanunk  a
Teremtő  akaratát,  nem  sikerült  képmására
alakulnunk. Bűnbánattal kell  visszatérnünk
hozzá, újra kell rendeznünk az életünket és
a  döntéseinkben  elszántan  ragaszkodni
hozzá. Újra kell rendezni, újra kell formálni
az  életünket,  hozzáigazítani
gondolkodásunkat  és  céljainkat.  Ha  a
magunk  erejében  bízunk,  ez  ismét  újabb
kudarchoz  vezet.  De  Isten  ígéri  ehhez  a
támogatását,  Ő  bátorítja  a  felé  törekvőt.
Gondoljunk    csak    Lutherre,    őbenne   is
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kimunkálta a Teremtő a megújulás vágyát, az
Ő  közelségének  a  megtapasztalását,  de
önmagában  a  ferences  rendi  szerzetesnek
nem  lett  volna  elég  ereje  ahhoz,  hogy
későbbi  korok millióinak az életét  az  Isten
közelségébe irányítsa. Tudta ezt maga is, és
ebből  származik  híres  gondolata,  a
várkapura  függesztett  iromány  62.  pontja
„Ecclesia semper, reformati debei” azaz „Az
egyház mindig megújulásra szorul”. Ő is Pál
apostollal  együtt  alázatra  szólít,  hiszen
képtelenek  vagyunk  kitartóan,  minden
lépésünkben  az  Isten  akaratához
ragaszkodni,  gyengék  vagyunk  az  Őáltala
kitűzött célokhoz. De megnyilvánul az alázat
mellett a hit is, az Isten szeretetébe vetett hit,
hogy  velünk  lesz,  újra  és  újra  helyreállít,
felizzítja  szívünkben  a  közelsége  iránti
vágyat.  Éhséget  támaszt  bennünk  követése
iránt, visszahelyezi elénk az élet legigazibb
célját – hogy képmására formálódjunk. Ez a
reformáció  Istentől  indul,  de  nekünk
válaszolni  kell  rá:  ”Igen,  Atyám,  akarom,
hogy  teszerinted  éljek!”,  és  ha  ezt
megtesszük,  ő  folytatja  bennünk  művének,
az isteni képmásnak készítését.

Luther felismerte azt is, hogy a Biblia
nem a megfelelő helyet foglalja  el  a hívők
életében.  A  Szentírás  sok  évszázados
elzártság  után  az  ő  munkássága,
bibliafordítása révén kerül közkézre. Meg is
fogalmazza: „Az egyháznak igazi és valódi
kincse  az  Isten  kegyelmének  és
dicsőségének  szent  evangéliuma.”  A
Szentlélek gyakran az írott ige révén hinti el
bennünk a vágyat Isten után, szeretete után.
Az ige alapja volt az akkori reformációnak,
az életek Isten felé fordulásának, és ma is az.
Akik  itt  vagyunk,  közös  célunk kell,  hogy
legyen  az,  hogy  naponta  megújuló  életünk
kiábrázolja  a  Teremtő  képmását.  Ezen  az
úton járva ismerjük meg őt egyre jobban.

 Amikor Mózes meg akarta ismerni Istent,
megkérdezte:  „Hogy  hívnak?”,  de  az  Úr
nem  árulta  el.  Nem  akarta  Mózes
kíváncsiságát,  érdeklődését  egyből
kielégíteni.  Ő  ennél  többet  akart  és  akar.
Egy  hosszú  együtt  járásra  hívta  az  ígéret
gyermekeit, egy nehéz, de győzelmes útra,
amelyen járva  megismerhetik  őt.  Ez  az  Ő
akarata  minden  gyermekével,  bármely
korban  éljenek  is.  Így  tűnik  el  most
közülünk  is  minden,  ami  elválaszt,  és
felmagasztaltatik  köztünk  a  Minden,  a
Krisztus.

Fogadjuk  el  tervét,  vezetését  az
életünkre  nézve,  vágyjunk  közelségére
minden nap,  és  kérjük,  hogy formáljon  át
képmására újra!

Boros Dávid

MÉG EGY REFORMÁCIÓT

Még egy nagy reformot adj nekünk,
Istenem,

hogy hitünk dolgában végleges rend legyen!
Sok-sok mulasztásunk ne égessen tovább,

ezerféle bűnnek ne húzzuk a jármát.
Lelki megújhodást adj nekünk, Istenem!
Erőt, hogy járhassunk e nehéz terepen!
Elnyel embereket a bűn ingoványa…
Neved, dicsőséged letaposva sárba…

Szívek újulását munkáld köztünk, Uram!
Szívtelenségünknek sok áldozata van.

Pusztulnak értékek, hullnak az emberek,
rohanunk a vészbe, nem törődünk Veled.
Újuljon hitünk is, nyíljon meg az ajkunk!

Taníts imádkozni, könyörülj meg rajtunk!…
Csak még egy reformot adj nekünk,

Istenem,
hogy hitünk dolgában végleges rend legyen.

Boros Gergely
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Gyülekezeti életképek, beszámolók

Beszámoló a szeptember 7-i nyugdíjas
találkozóról!

Háló Gyula prédikátor testvér a Generációk
kérdése címmel tartott előadást!

A  generációk  egymáshoz  való  kapcsolata
három síkon érvényesül:  tekintély, tisztelet,
hagyomány.

Tekintély: hogy  milyen  tekintélyt
szerzek  a  környezetemben  rajtam  múlik:
érzik-e, hogy érdekel a sorsuk, tudok-e rájuk
figyelni akkor is, ha nagyon fáradt vagyok,
hogy fontosak a számunkra.

Tisztelet: a tiszteletet  nem
automatikusan  kapjuk,  meg  kell  küzdeni
érte, követelni nem lehet.

Hagyomány: éltet vagy mérgez, úgy
fogható  fel,  mint  egy  pataknál  a  meder,
amiben  víz  folyik.  A hagyomány  nem  ad
hitet.  Isten  a  választott  népnek  törvényben
hagyta  meg,  hogy  „Ismertesd  meg  azokat
családoddal.”  Az  "azok"  tartalmazza
valamennyi  törvényt,  parancsolatot,  amik
fontosak  az  együttéléshez  és  Isten
követéséhez (V. Mózes 6:7).

A  gyermek  Sámuel,  akit  édesanyja,
Anna imameghallgatásra  kapott  Istentől,  és
születése  után  felajánlotta  az  Úrnak.  Így
került Éli főpap házába. A főpap közelsége
nem  volt  elegendő  az  Istennel  való
személyes  kapcsolathoz.  Az  Úr
megszólította, de Sámuel nem tudta, ki szólt.
Végül  a  főpap   igazította   útba:  „Ha  még 

egyszer  hallod  a  hangot,  mondjad:  szólj
Uram,  mert  hallja  a  te  szolgád”.  Éli,  az
Istentől  eltávolodott  főpap  így  tudott
segítségül lenni a gyermek Sámuelnek, aki
később  a  zsidó  nép  egyik  legfontosabb
prófétája lett.

Az  előadó  testvér  4  csoportra
osztotta a generációkat:
➢ V-generáció:  55-75  évesek,  nagy
élettapasztalattal  rendelkeznek,  de  gyakran
nem akarnak,  vagy nem tudnak a  modern
technikával  élni.  Fontos  lenne,  hogy  a
fiatalabbak  igénybe  vegyék  ezeket  a
tapasztalatokat  (igaz  viszont  ez  a
közmondás is, hogy mindenki a maga kárán
tanul).
➢ X-generáció:  35-55  évesek,  akik  már
befutottak az élet  minden területén,  család
munkahely.
➢ Y-generáció:  20-35  évesek,  akik  életük
egzisztenciáját alapozzák meg. Nagyon kell
figyelni az élet ezen szakaszában, hogy jó
legyen a fontossági sorrend.
➢ Z-generáció:  0-20  éves  korig.  Ebben  a
generációban  nagyon  fontos  a  szülők
felelőssége. Mennyi idejük jut a gyerekekre,
mert  ebben a  korban  dől  el,  hogy  milyen
irányban  folyik  gyermekük  élete.  A
gyerekeket ne a TV és az internet nevelje,
hanem mi. Gyakran előfordul viszont, hogy
a  3  éves  unoka  magyarázza  el  az
elektronikus  berendezés  működését  a
nagyszülőknek.

Összefoglalva:  Isten  ereje  arra  tanít
minket,  hogy tudjuk egymást  elfogadni  és
befogadni,  néha  elszenvedni,  és  mindenek
felett  legyen  szeretet,  amit  Istentől,  mint
forrástól kaphatunk!

Selmeczi Péter
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VÁLTÓ

Letettem, Uram, nevet, címet, rangot
Mert szívemben meghallottam a hangod.

Megutáltam a fellegjáró utat,
Hogy lábadnál alázatot tanuljak.

Körülvettek az irigyek, kajánok...
Igaz barátra most alig találok.

De nincs is már szükség ily irgalomra;
Elég, ha hullok megtartó karodba.

Igéd parancsa visszhangzik szívemben,
Hogy csüggedt karom újra fölemeljem,

S megfáradt lábam egyenesen járjon...
Elindulok. Szent parancsszavad várom.

Gerzsenyi Sándor

Innen – onnan

A   KOVÁCS
Egy  fiatalember  jelentkezett  állásra

egy  nyomtatással  foglalkozó  nagy  cégnél.
Már túl volt az első meghallgatáson és most
az igazgatóval kellett találkoznia.

Az  igazgató  átnézte  a  róla  szóló
jegyzetet,  amely  kiváló  volt.  Majd
megkérdezte:
- Volt-e ösztöndíjad az iskolához?
- Nem - válaszolt a fiú.
- Édesapád fizette az iskolát?
- Igen – válaszolta.
- Mit dolgozik édesapád?
- Édesapám kovács.
Az igazgató megkérte, hogy mutassa meg a
kezeit.  A fiatalember megmutatta  a kezeit,
amelyek hibátlanok és finomak voltak.
-  Segítettél  valamikor  a  szüleidnek  a
munkájukban?
- Sohasem, mert szüleim mindig azt akarták,
hogy tanuljak, és többet olvassak.

Az igazgató így szólt:
- Van egy kérésem. Ma, ha hazaértél, mosd
meg édesapád kezeit, és holnap gyere vissza
hozzám.
A fiatalember úgy érezte, minden bizonnyal
övé lesz az állás. Amikor hazaért, megkérte
édesapját,  hogy  engedje  meg,  hogy
megmossa  kezeit.  Az  apa  furcsán  érezte
magát.  Boldog  volt,  de  nagyon  zavart  is,
ahogy  megmutatta  kezeit  a  fiának.  A
gyermek  aprólékosan  megmosta  kezeit.
Most  először  figyelt  fel  apja  kezeinek
nagyon  ráncos  voltára  és  sok  sebhelyére.
Némely  sérülése  annyira  érzékeny  volt,
hogy  a  bőr  összerándult,  mikor  hozzáért.
Most  értette  meg,  mit  jelentett  a  munka
ezeknek  a  kezeknek,  hogy  fizethessék
iskoláját.  A  kéz  sérülései  volt  az  ára
tanulmányainak  és  jövőjének.  Miután
megmosta  apja  kezeit,  a  fiatalember  egy
darabig szótlanul állt, majd elkezdett rendet
rakni a műhelyben és kitakarítani azt. Ezen
az éjszakán sokáig beszélgettek egymással.
Másnap  visszament  az  igazgatóhoz,  aki
felfigyelt  a  könnycseppre  a  szemében,
amikor megkérdezte tőle:
- Mit csináltál és tanultál meg tegnap este?
-  Megmostam  apám  kezeit,  és  miután
végeztem  vele,  kitakarítottam  a  műhelyt.
Most  már  tudom,  mit  jelent  értékelni
szüleimet, és hogy nélkülük nem lennék az,
aki  ma  itt  vagyok.  Miközben  segítettem
édesapámnak, rájöttem, hogy milyen sokat
jelent  a  család,  és  hogy  mennyire  fontos
egymás segítése.
- Pontosan erre van szükség a munkatársaim
között  is  -  mondta  az  igazgató.  Olyan
valakit  akartam  alkalmazni,  aki  fontosnak
tartja  egymás  segítését,  a  másik  kemény
munkáját,  és akinek nem a pénz jelenti az
egyedüli életcélt.

Közölte: H.A.
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BALESET
Egy fiatalasszony autóval ment haza a

munkahelyéről.  Óvatosan  vezetett,  mert  a
kocsi  új  volt,  előző  nap  vették  át  az
autószalonban. Sokáig spóroltak rá, férjének
is többletmunkát kellett végeznie, hogy meg
tudják venni a kiválasztott modellt.

Az egyik zsúfolt kereszteződésben az
asszony rosszul számította ki a távolságot, és
egy  szembe  jövő  kocsi  végighúzta  autója
oldalát.  Elsírta  magát.  Hogyan  fogja  ezt
megmagyarázni  a  férjének?  A másik  autó
vezetője  megértő  volt,  de  ragaszkodott
ahhoz,  hogy  adataikat  kicseréljék.  Az
asszony remegő kézzel  kereste  a  papírokat
egy nagy irattartóban, amelyből egyszer csak
egy  cédula  pottyant  ki.  Határozott,  férfias
kézírással  a  következő  szavak  álltak  rajta:
„Baleset esetén emlékezz Drágám arra, hogy
téged szeretlek és nem az autót!”

Közölte:   H.A.

**
ISTEN POZITÍV VÁLASZAI A MI
NEGATÍV GONDOLATAINKRA

Azt mondod: "lehetetlen"
ISTEN AZT MONDJA:

"minden lehetséges!" (Lk 18,27)
Azt mondod: "túl fáradt vagyok"

ISTEN AZT MONDJA: 
"Én felüdítelek téged!" (Mt 11,28:30)
Azt mondod: "Engem senki nem szeret

igazán"
ISTEN MONDJA: 

"Én szeretlek!" (Jn 3,16-13,34)
Azt mondod: "Nem tudom tovább folytatni"

ISTEN AZT MONDJA: 
"Elegendő az Én kegyelmem!" 

(I Kor 12,9; Zsolt 91,15)

Gondolatok

➢ A  Krisztusnak  való  elkötelezettség
olyan, mintha aláírnál egy üres 

csekket  azt  mondva:  "Uram,  az
összeget  te  írd  be!"  Nem  te  teszel
szívességet  Istennek  azzal,  hogy
szolgálod, ő tisztel  meg azzal,  hogy
engedi,  hogy  szolgáld.  Ma  tedd
mérlegre azt, hogy mit tennél meg az
Úrért,  és  mérd  le,  hogy  valójában
mennyit teszel!

➢ Annak  az  embernek,  aki  azzal  van
elfoglalva,  hogy  segítsen  az  alatta
levőkön,  nem lesz  ideje  arra,  hogy
irígykedjen  azokra,  akik  fölötte
állnak.

➢ Amit  magunkért  teszünk,  meghal
velünk, amit másokért, túlél minket.

➢ A meggyőződés olyan erős hit, mely
már  képes  arra,  hogy  átalakítsa
egész életünket.

➢ Bizonyos  gondolatok  olyanok,  mint
az  imádság.  Vannak  pillanatok,
amelyekben  –  akármilyen  a
testtartásunk – a lélek térdre borul.

➢ Talán Isten szeretné, hogy az életed
folyamán  sok  rossz  embert
megismerj,  mert  így  ha  az  igazit
megtalálod,  tudod  majd  értékelni,
megbecsülni.

LÉGY KARJUK!
(Ésaiás 33:2)

Légy karjuk reggelenként azoknak,
akik téged hívnak és várnak,
akik segítő kezedre vágynak,

s nehezen hagyják el az ágyat.
Gyenge kezüket megragadva

öleld szívedre, merítsd magadba!
S ha erődből új erőre kapnak,
bízva indulnak neki a napnak.

Oláh Lajosné
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Gyülekezetünk betegei

„Ne félj, mert én veled vagyok
ésmegáldalak téged!”

(I Mózes 20:24)
Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek
meg  imádkozni!  Jézus  Krisztus  az
orvosok  Orvosa  meghallgatja  a  hitből
fakadó  imákat.  Betegeink  címe,
telefonszáma Huszta Tiborné testvérnőnél
megtalálható.

Gyülekezeti programok

Október a vendéglátás
hónapja gyülekezetünkben!

➢ október 7. 18:00 Kórházmisszió
➢ október 8. 15:00 Nyugdíjas klub
➢ október 9. 18:30 Ifjúsági klub
➢ október 9-11. Házas-családos 

hétvége Piliscsabán
➢ október 10. BIOLK
➢ október 16. 18:30 Ifjúsági klub
➢ október 18. du. A gyülekezetben 

nincs összejövetel.
➢ október 18. 15:00 Törökbálinti  

Olajág Idősotthonban
istentisztelet

➢ október 30. 18:30 ifjúsági klub

Hirdetés

Híres  gyógyvíz  közelében,  Egerszalókon
várja  gyülekezeti  csoportok,  lelki  tárgyú
képzések  résztvevőit  a  Dr.  Tóth  Piroska
missziós ház, mely kiválóan alkalmas lelki–
testi  felüdülésre.  Bővebb  információ:
http://www.rbk.hu/index.php/missziok/egers
zalok-misszios-haz vagy:  Kovács  Gézáné
Ildikó  06  20  886  3718  vagy
kovacsne.sz.ildiko@gmail.com

Megérkezett

Fajszi  Mátyás  és  Acsai  Emerencia
Lola Réka nevű  gyermeke(3,1 kg, 52 cm).

Mészáros István és Mészárosné Anita Dávid
nevű gyermeke ( 3,3 kg, 49 cm).

„Aki az ilyen gyermekek közül egyet
befogad az én nevemben, engem fogad
be; és aki engem befogad, nem engem

fogad be, hanem azt, aki engem
elbocsátott.”
(Mk 9:37)

Isten áldását kívánjuk a kibővült
családokra!  

a szerkesztők

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, 

VIII. József u. 12.
www.jozsefutca.hu

www.jubi.hu 
Rendszeres alkalmaink 

 Vasárnap
de.  9:00 imaóra,

de.10:00  istentisztelet
du. 17:00 istentisztelet

Szerda este  
18:00  bibliaóra
19:00 énekóra

Minden hónap harmadik vasárnapjának
délutánja missziós szolgálatokra felszabadítva.

   Mindenkit szeretettel várunk!
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Ádány Vince és neje Ráduly Emil

Gálffy Imre Rumbold Gyula

Hetzke József és neje Sebők Györgyné

Huszta Tiborné Stubnya Tiborné

Kántor Ida Szalay Mihályné

Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje

Kiss Tamara Szikszai Lajosné

Magyar Gyula Tóth Imréné

Nagy Sándor Vida Sándorné

Oláh Zsolt


